
1

天祝县财政局天祝县财政投资预算评审服务框架协议

采购项目中标结果公告

一、项目编号：110001JH620623002

二、项目名称：天祝县财政局天祝县财政投资预算评审服务框架协议采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称 供应商联系地址

中标折

扣率

（%）

名次

排序

评审报价/

评审得分

成泸工程咨询有限

公司
成都市武侯区武兴路 598 号附 92 号 30 1 25.5/93.0

甘肃昌晟永晖建设

咨询有限公司

甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广

场 7 号楼 12 楼

14 室

35 2 29.75/89.21

锐驰项目管理有限

公司

陕西省西安市雁塔区西三爻村长丰园小

区 I区 1幢 C单元 1101 室
49 3 41.65/86.87

甘肃圣杰通全过程

建设项目管理有限

公司

甘肃省兰州市城关区庆阳路149号红楼时

代 25 层 2510 号
46 4 39.1/86.57

甘肃成泰信项目管

理咨询有限公司

甘肃省武威市凉州区天丰街丝绸之路荣

宝创业园 A座写字楼商业 8层 A-02 号
46 5 39.1/86.57

傲唐集团有限公司
陕西省汉中市汉台区竹园华府天玺中心

办公楼 1101 室
50 6 42.5/86.0

华文项目管理有限

公司

陕西省西安市经济技术开发区凤城十二

路北侧文景路西侧富尔顿国际财富中心 C

座 1503

46 7 39.1/85.07

甘肃凯利工程造价

咨询有限公司

甘肃省兰州市城关区南河北路 608 号红

星财富 中心第 2 幢 3120 室
50 8 42.5/85.0

甘肃新一工程咨询

有限公司

甘肃省武威市凉州区二环北路南侧能源

大厦 11-13 层
52 9 44.2/84.81

东信工程项目管理

有限公司

哈尔滨市香坊区松梅路恒大御景湾二期

F2栋 1-3 层 01 号
48 10 40.8/83.75

甘肃禾超工程造价

咨询有限公司

甘肃省兰州市城关区雁园路601号商会大

厦 B座 11017-11020 室
50 11 42.5/83.0

中昌设计集团有限

公司

贵州省铜仁市碧江区麒龙国际会展A-1区

一期 D1栋 23 层 23-23 号
49 12 41.65/82.87

陕西中信海诚造价

咨询有限公司

陕西省西安市碑林区含光北路2号广丰国

际大厦 20808 室
57 13 48.45/82.79



2

甘肃思正项目管理

有限公司

甘肃省兰州市七里河区武威路108号兰州

蔬菜大厦（综合楼）1单元 7层 701 号
56 14 47.6/82.57

正诚管理咨询集团

有限公司

陕西省西安市雁塔区南二环东段凯森盛

世 1 号 A 座 22 层 2201 室
55 15 46.75/82.36

鸣森项目管理咨询

有限公司

甘肃省兰州市城关区天水北路280号枫叶

国际 9号楼 B塔 2单元 13 层
60 16 51/82.0

甘肃建兰润达工程

管理咨询有限公司

甘肃省兰州市城关区名城广场第一幢2单

元 32层
60 17 51/81.5

甘肃瑞欣合工程项

目管理有限公司

甘肃省兰州市兰州新区三维财富中 心 1

号楼 3 层 312 室
50 18 42.5/81.0

甘肃信源会计师事

务所

甘肃省兰州市城关区庆阳路 161 号 （民

安大厦 B塔 901 室）
50 19 42.5/81.0

甘肃中瑞诚工程咨

询有限责任公司

甘肃省兰州市七里河区西津东路420号12

层 001 室
50 20 42.5/79.5

四、主要标的信息

供应商

名称
名称

服务

时间

服务

要求

服务

标准

服务

范围

成泸工程咨询有限

公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃昌晟永晖建设

咨询有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

锐驰项目管理有限

公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃圣杰通全过程

建设项目管理有限

公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃成泰信项目管

理咨询有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

傲唐集团有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

华文项目管理有限

公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件



3

甘肃凯利工程造价

咨询有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃新一工程咨询

有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

东信工程项目管理

有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃禾超工程造价

咨询有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

中昌设计集团有限

公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

陕西中信海诚造价

咨询有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃思正项目管理

有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

正诚管理咨询集团

有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

鸣森项目管理咨询

有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃建兰润达工程

管理咨询有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃瑞欣合工程项

目管理有限公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

甘肃信源会计师事

务所

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件



4

甘肃中瑞诚工程咨

询有限责任公司

天祝县财政局天祝县

财政投资预算评审服

务框架协议采购项目

框架协议签订之

日起至 2025 年

12 月 31 日

详见征

集文件
详见附件 详见附件

五、评审专家名单

张学天、魏晋庭、赵远清、王琦、缪森、闫登斌(采购人代表)、徐娴彦(采

购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》和《国家发展改革委办

公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》计取

收费金额：1.3 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.征集人信息

名 称：天祝县财政局

地 址：天祝县团结路 156 号

联系方式：0935-3122341

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃陇腾翔项目管理咨询有限公司

地 址：凉州区西关街街道皇台社区皇台路 227 号上上街 3层 17-18 号

联系方式：13884099166

3.项目联系方式

项目联系人：叶先生

电 话：13884099166

甘肃陇腾翔项目管理咨询有限公司

2024 年 3 月 27 日



5

附件：服务标准、服务范围



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25


